
ROMANIA 

JUDETUL VASLUI 

COMUNA BACANI 

PRIMAR               
 

 

DISPOZIŢIA NR.244 din 26.03.2014  
privind numirea domnului   PADURE LAURENTIU ARINEL  persoana 

responsabila sa gestioneze Registrul de Evidenta a Cainilor fara Stapan. 

 

 

Avand in vedere: 

- in temeiul referatului doamnei Negrescu Lenuta, secretar delegat al comunei 

Bacani, judetul Vaslui, inregistrat la nr. 6439 din 20.11.2013, prin care propune 

numirea domnului Padure Laurentiu Arinel, ca persoana responsabila sa 

gestioneze Registrul de Evidenta a cainilor fara stapan; 

- avand in vedere adresa nr. 20913 din 20.11.2013 a D.S.V.S.A. Vaslui,  prin 

care solicita informatii referitoare la persoana desemnata sa gestioneze Registrul 

de Evidenta a Cainilor fara Stapan; 

- in conformitate cu O.U.G. Nr. 155 din 21 noiembrie 2001 privind 

aprobarea programului de gestionare a câinilor fără stăpân; 
- in baza - art. 63, alin. (5), lit. ,,d’’, art. 68, alin. (1), art. 115, alin. 1, lit.,,a’’ 

si art. 117, lit. ,,a’’ din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

MATEI CONSTANTIN, PRIMARUL COMUNEI  BACANI, JUDETUL VASLUI 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Desemnarea domnului Padure Laurentiu Arinel, ca persoana 

responsabila cu gestionarea Registrului de Evidenta a Cainilor fara Stapan. 

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de persoana 

prevăzuta la art. 1 din prezenta dispoziţie şi vor fi comunicate celor interesaţi de 

catre secretarul comunei Bacani, judeţul Vaslui. 

 

 

 

      PRIMAR 

Jrs. Matei Constantin  
                                 Avizat pentru legalitae 

              Secretar delegate 

        NEGRESCU LENUTA 


